

תאריך: 21/04/2025

כתב כמויות

סימון כבישים והתקני בטיחות 2024

21/04/2025

002 ד'סמ :

כתב כמויות

סימון כבישים והתקני בטיחות 2024

פרק 44 גידור

[illegible]

21/04/2025
דף מס': 003

סימון כבישים והתקני בטיחות 2024
פרק 51 כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 כבישים ופיתוח					
תת פרק 51.4 עבודות אספלט					
51.4.010	ביצוע תיקוני אספלט ברחבי הישוב כולל ניסור אספלט, פירוק אספלט, ריסוס, אספקת ופיזור אספלט בעובי 4-6 ס"מ, פינוי פסולת למקום שפיכה מאושר. המחיר לפי מ"ר כולל הסדרי תנועה, הכל לביצוע מושלם.	מ"ר	140.00	130.00	18,200.00
51.4.020	פסי האטה מאספלט תא"צ 1/2" בעובי משתנה לרבות "עני חתול" ממתכת כל 0.5 מ' , צביעה בצבע לבן/צהוב ותמרורים מס' 144 על עמודים משני צידי פס ההאטה. הכל ע"פ הנחיות משרד התחבורה . המחיר כולל כל העבודה וההכנה לרבות ניסור אספלט, קרצוף/פירוק אספלט קיים ופינוי לאתר שפיכה מאושר, תיחוח והידוק מצעים קיימים, ריסוס ביטומן, סלילת אספלט ומישק התחברות לאספלט קיים וכל הנדרש לעבודה מושלמת.	מ"ר	120.00	220.00	26,400.00
סה"כ 51.4 עבודות אספלט					44,600.00
תת פרק 51.9 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך					
על התקני התנועה ואביזרי הבטיחות להיות מאושרים ובתוקף כנדרש ע"י הועדה הבין משרדית לבחינת התקני תנועה ובטיחות.					
עבודות סימון כבישים והתקני בטיחות יבוצעו ע"פ סימונים מאושרים ע"י המפקח הארצי על התעבורה והתקני בטיחות בהתאם לרשימת התקני התנועה המפורסמת ומעודכנת באתר משרד התחבורה. על הקבלן להציג למזמין העבודה אסמכתאות המעידות על עמידה של הסימון ותקנים בדרישות הנ"ל. סימון והתקנים שלא יעמדו בדרישות לא חשולם בגין					
51.9.010	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני.	יח'	9.00	195.00	1,755.00
51.9.020	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	9.00	170.00	1,530.00
51.9.030	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ בצבע לבן/צהוב/כתום (מדידה לפי צבע נטו)	מטר	1,500.00	3.00	4,500.00
51.9.040	צביעת מעברי חציה, קווי עצירה או אחרים בצבע לבן/צהוב/כתוב . (מדידה לפי צבע נטו)	מ"ר	220.00	22.00	4,840.00
להעברה בתת פרק 51.9					12,625.00

21/04/2025

004 : 'om 77

סימון כבישים והתקני בטיחות 2024

פרק 51 כבישים ופיתוח

[illegible]

21/04/2025

כתב כמויות (ריכוז)

דף מס': 005

סימון כבישים והתקני בטיחות 2024

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 44 גידור
	54,390.00	תת פרק 44.1 גדרות ומעקות מפרופילי פלדה
54,390.00		סה"כ 44 גידור
		פרק 51 כבישים ופיתוח
	44,600.00	תת פרק 51.4 עבודות אספלט
	19,171.00	תת פרק 51.9 תמרורים, צביעה ואביזרי דרך
63,771.00		סה"כ 51 כבישים ופיתוח

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

סך הכל	
118,161.00	סה"כ כללי
21,268.98	18% מע"מ
139,429.98	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן